
UCHWAŁA NR XXXV/224/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 82/XIV/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 

października 2015 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec pod 

nazwą Żłobek Miejski w Szydłowcu oraz nadania jej statutu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr 82/XIV/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 października 

2015 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec pod nazwą Żłobek 

Miejski w Szydłowcu oraz nadania jej statutu, stanowiącym Statut Żłobka Miejskiego 

w Szydłowcu wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 13  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Żłobek jest czynny przez cały rok we wszystkie dni robocze, z wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy oraz innych uzasadnionych przerw w tym przerwy 

urlopowo – remontowej wynoszącej 3 tygodnie w okresie wakacyjnym, której termin 

ustala Dyrektor Żłobka, a następnie zostaje on podany do wiadomości rodzicom.”  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk 

 


